Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Population

Population totale regroupée

CC d'Amikuze (Siren : 246401616)

Mise a jour le 09/01/2015

Communauté de communes (CC)
Saint-Palais

Bayonne

Pyrénées-Atlantiques

non

01/01/1993
01/01/1993

M. Eric NARBAIS JAUREGUY

35, rue du Palais de Justice

64120 Saint-Palais
055965 74 73

Fiscalité professionnelle unique
oui
non
oui
non

non
non

10 006
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Groupement

Densité moyenne

Périmetre

Nombre total de communes membres : 27

Dept

64 Aicirits-Camou-Suhast (216400101)

64 Amendeuix-Oneix (216400184)

64 Amorots-Succos (216400192)

64 Arbérats-Sillegue (216400341)

64 Arbouet-Sussaute (216400366)

64 Aroue-Ithorots-Olhaiby (216400499)

64 Arraute-Charritte (216400515)

64 Béguios (216401059)

64 Béhasque-Lapiste (216401067)

64 Beyrie-sur-Joyeuse (216401208)

64 Domezain-Berraute (216402024)

64 Etcharry (216402214)

64 Gabat (216402289)

64 Garris (216402354)

64 llharre (216402727)

64 Labets-Biscay (216402941)

64 Larribar-Sorhapuru (216403196)

64 Lohitzun-Oyhercq (216403451)

64 Luxe-Sumberraute (216403626)

64 Masparraute (216403683)

64 Méharin (216403758)

64 Oregue (216404251)

64 Orsanco (216404293)

64 Osserain-Rivareyte (216404350)

64 Pagolle (216404418)

64 Saint-Palais (216404939)

64 Uhart-Mixe (216405399)
Compétences

29,37

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exercées : 15

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Assainissement collectif

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés
- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Sanitaires et social

- Action sociale

Mise a jour le 09/01/2015

Population

671
450
237
299
303
251
394
266
470
516
548
128
233
316
151
155
193
199
389
253
260
486
102
226
286
1992
232
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Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

Développement et aménagement économique

- Création, aménagement, entretien et gestion de zone d'activités industrielle, commerciale, tertiaire,
artisanale ou touristique

- Action de développement économique (Soutien des activités industrielles, commerciales ou de I'emploi,
Soutien des activités agricoles et forestiéres...)

Développement et aménagement social et culturel

- Construction ou aménagement, entretien, gestion d'équipements ou d'établissements culturels,
socioculturels, socio-éducatifs

- Construction ou aménagement, entretien, gestion d'équipements ou d'établissements sportifs

- Activités culturelles ou socioculturelles

Aménagement de I'espace

- Constitution de réserves fonciéres

Développement touristique

- Tourisme

Logement et habitat

- Politique du logement social

Autres

- Gestion de personnel (policiers-municipaux et garde-champétre...)

- Acquisition en commun de matériel

- Autres

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
64 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI (256404641) SM fermé 297 253
64 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION LOCALE (256404393) SM fermé 656 741

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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